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256/2021
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4 nepens (01-05 anpens 2024) waansen wons

PauuoH

Cynaw MAcHOM
MakapoHbl OTBapHbIe
Yain ¢ caxapom

574/573/2021 Xneb nweHUYHbIR/ p>XxaHO

BTOPHVK 399/2021

KoTtneta "LLUKoNnbHag"

377/380/2021 CnoXHbIW rapHuUp

459/2021

Yai ¢ TMMOHOM

574/573/2021 Xneb nweHUYHbIR/ p>XaHOi

CPEJA yTB.

385/2021
457/2021

Konbackn MsACHble pycckue
Puc otBapHoil
Yali ¢ caxapom

574/573/2021 Xneb niieHNYHbIA/ p>XXaHOi

UETBEPI 98/2021

YTB.
501/2021

CBEKOJIbHUK CO CMEeTaHOM
Junoymak
Cok (TeTpanak)

574/573/2021 Xneb NLWeEHNYHbIA/ p>KaHOM

82/2021

148/2021
333/2021

377/2021
457/2021

MNMATHULA

O pyKT

OrypeL, cBexui

Fony6ubl NeHUBbIE C COYCOM
Mtope KapTodenbHoe

Yali ¢ caxapom

574/573/2021 Xneb niieHWNYHbIA/ pXXaHOWA

TexHonor:

KywHuptok HO.A.
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60,50
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618,60

236,50
199,50
64,80

63,4/72,9

706.40

297,30
212,30
60,50
63,4/72,9
689.10

257,80
137,20
96,10

42,3/48,6
90,00
689.10

59,10
196,50
194,00
60,50
42,3/48,6
601.00
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NMOHEAE/IBHNK  148/2021

BTOPHU/K

CPEJA

UETBEPI

MATHNUA

TexHosor:

327/2021
256/2021
457/2021

PauuoH
MomMnaop ceexwuia
BedcTtporaHos 13 msaca

MaKapOoHHbIe U3Aenns oTBapHb

Yali ¢ caxapom

574/573/2021 Xneb niweHNYHbIA/ p>XxaHO

YTB.
377/380/2021
459/2021
574/573/2021

YTB.
202/2021
494/2021

574/573/2021

98/2021
YTB.
501/2021

Befpo KypuHoe 3aneyeHoe
CNOXHbIN rapHup

Yail ¢ TMMOHOM

Xneb6 nweHUYHbIn/ pxaHou

Konb6acku mMsicHble pycckue
Kawa rpeyHeBas

KomMmnoT 13 Kyparu

Xneb MiweHNYHbIR/ pXxaHoi

CBEKONIbHUK CO CMETaHOW
JUunoymak
Cok (TeTpanak)

574/573/2021 Xneb nweHWNYHbIA/ p>xaHOoW

Mpom.

148/2021
333/2021

377/2021
491/2021

O pyKT

OrypeL, cBexui

Cony6ubl NeHUBbIE C COYCOM
Mope KapTodensHoe
KomMmnoT 13 arof

574/573/2021 Xneb6 NwIeHNYHbIA/ pXXaHOiA

KywHuptok HO.A.

3aB.MPOM3BOACTBOM:
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80
200
200
20/20

100
50/150
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90
200
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200
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30
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20/20
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59,10
256,40
271,10

60,50

42,3/48,6
738.00

218,30
259,30
64,80
63,4/72,9
696.90

297,30
206,40
62,80
63,4/72,9
702.80

269,20
137,20
96,10

42,3/48,6
90,00
747,10

59,10
196,50
248,90
74,00
42,3/48,6
669.40



